



UNIwersytet
OPOLSKI

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole
tel. +48 77 541 59 77
fax +48 77 541 60 26
zamowienia@uni.opole.pl
www.zamowienia.uni.opole.pl

B/06/2018

L.dz. DZP: 693/2018

Opole, 13.07.2018 r.

Do:

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **przekraczającej** kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: „**Budowa Międzynarodowego Centrum Badawczo-Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego na rzecz rolnictwa i przemysłu rolno – spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie**” w formule “Zaprojektuj i wybuduj”.

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych podczas zebrań Wykonawców, mających miejsce w dniach 11 i 12 czerwca 2018 r., dotyczących przedmiotowego postępowania:

Dotyczy: OPOLE, ul. Oleska:

Pytanie nr 1:

Czy remont parkingu wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia w obiekcie przy ul. Oleskiej 22 w Opolu?

Odpowiedź:

Przebudowa parkingu wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie nr 2:

Czy wykonanie przyłączy do głównych ciągów wodociągowych, kanalizacyjnych i elektrycznych leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonanie przyłączy do głównych ciągów wodociągowych, kanalizacyjnych i elektrycznych leży po stronie Wykonawcy

Dotyczy: PRÓSZKÓW, Dawna Królewska Akademia Nauk:

Pytanie nr 3:

Dot. dawnej kotłowni przy szklarni: czy zadaniem wykonawcy będzie odrestaurowanie ściany szczytowej graniczącej ze szklarnią?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie i odrestaurowanie ścian kotłowni graniczącej ze szklarnią

Odpowiedzi na pytania zostały przygotowane przez Biuro Projektów Strategicznych UO przy współpracy z Działem Technicznym UO.

Pytanie nr 4:

Czy wszystkie roboty budowlane związane z traktami piesze i dla ruchu są do wykonania przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak zgodnie z załączoną koncepcją zagospodarowania.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca będzie zobowiązanych do wykonanie prac związanych z uporządkowaniem (tj. ścięciem trawy) na łące oraz z zbudowaniem pasieki i poletek uprawnych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 6:

Czy na polach należy wykonać czy tylko zaprojektować instalację fotowoltaiczną?

Odpowiedź:

Instalację fotowoltaiczną należy zaprojektować i wybudować wraz z uruchomieniem o mocy w przedziale min. 12,8 - max. 13,5 kWp na wyznaczonym terenie zgodnie z koncepcją zagospodarowania dla m. Prószków w celu oświetlenia w pierwszej kolejności komunikacji, pom. sanitarnych laboratorium nr 1 oświetlenia w pierwszej kolejności komunikacji, pom. sanitarnych, kolejno laboratorium nr 2. Powierzchnia 625 m² stanowi strefę wolną od zabudowy i nasadzeń.

Pytanie nr 7:

Ile studni należy zaprojektować na poletkach uprawnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zmodyfikowanego załącznika nr 1A do dokumentacji (będącego częścią składową dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ) – jego aktualna treść stanowi załącznik do niniejszego pisma

Pytanie nr 8:

Proszę sprecyzować jaką dokumentację (dokumentację techniczną bądź wstępną dokumentację techniczną lub kompletne opracowanie projektowe) ma wykonać wykonawca w ciągu 60 dni, określonych w pkt. 4.2.1. SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zmodyfikowanego załącznika nr 1A do dokumentacji (będącego częścią składową dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ) – jego aktualna treść stanowi załącznik do niniejszego pisma

Pytanie nr 9:

W jakim zakresie wykonawca wykonując roboty budowlane będzie zobowiązany również do dostaw urządzeń i sprzętu (np. instalacyjnego)?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zmodyfikowanego załącznika nr 1A do dokumentacji (będącego częścią składową dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ) – jego aktualna treść stanowi załącznik do niniejszego pisma

Pytanie nr 10:

W jaki sposób i w jakim terminie będą odbywać się dostawy sprzętu nie wchodzącego w zakres przedmiotowego postępowania, gdyż odbiór wykonanego przedmiotu zamówienia musi zakończyć się zgodnie z pkt. 4.2.2. SIWZ uzyskaniem decyzji administracyjno-prawnych wydanych przez stosowne organy Architektoniczno-Budowlane?

Odpowiedź:

Dostawy nie wchodzące w zakres postępowania, będą realizowane po wykonaniu przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuszcza rozbiórkę i postawienie nowych obiektów w miejsce starych, których koszt przebudowy znacznie przekracza koszt budowy nowych elementów?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa budynków zgodnie z zapisem w P F-U

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy, Zamawiający zmienia zapisy:

- 1) Dokumentacji technicznej **stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ**, poprzez dodanie do niej plików:
 - a) zmodyfikowanego załącznika nr 1A – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (o którym mowa w powyższych odpowiedziach na pytania)
 - b) załącznika nr 1B – wytyczne dot. wykonania sieci komputerowych i kanalizacji teletechnicznych;
 - c) załącznika nr 1C – wykaz wyposażenia;
 - d) załącznika nr 1D – wykaz instalacji i podłączeń;
- 2) projektu umowy - stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ - (w §1 ust. 2 pkt. 21, ust. 8-10, w §4 ust. 8, w §8 ust. 2 pkt. 2.1., w §11 ust. 1. pkt. 1.1., ust. 4)
- 3) SIWZ (w pkt. 3.2.1., 4, 19.2.2.)
- 4) ogłoszenia o zamówieniu, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w sekcjach: II.1.4), II.2.14).

których aktualna treść stanowi załącznik do niniejszego pisma,

W związku z dokonanymi zmianami, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, tym samym dotychczasowy **termin składania ofert ulega zmianie**, tj.: na dzień **szóstego sierpnia dwa tysiące osiemnastego [06.08.2018]** roku, do godziny **dziesiątej [10:00]**, otwarcie ofert o godz. **dziesiątej trzydziści [10:30]**, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

Uwzględniając treść zdania poprzedzającego, zmianie ulega treść:

1. SIWZ w: pkt. 14.4.1., pkt. 16.3., pkt. 17.1.1., pkt. 17.2.1.
2. Ogłoszenia o zamówieniu, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w sekcjach: IV.2.2), IV.2.6) i IV.2.7).

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- 1) *Pliki stanowiące składowe części **dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ***
 - a. *zmodyfikowany załącznik nr 1A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia*
 - b. *załącznik nr 1B – wytyczne dot. wykonania sieci komputerowych i kanalizacji teletechnicznych;*
 - c. *załącznik nr 1C – wykaz wyposażenia;*
 - d. *załącznik nr 1D – wykaz instalacji i podłączeń;*
- 2) *zmodyfikowany projekt umowy*
- 3) *zmodyfikowana SIWZ*

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski